
Про структуру 2021/2022 навчального року 

 

Рішення колегії департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

 

15 червня 2021 року                                                                                            № 2/7 

 

           Заслухавши та обговоривши доповідь начальника відділу дошкільної, 

загальної, середньої, професійно-технічної освіти департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради Становської А.І «Про структуру 2021/2022 навчального 

року», колегія департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію «Про структуру 2021/2022 навчального року» взяти до уваги. 

 

 Департамент освіти та науки Одеської міської ради, 

керівники закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності територіальної громади 

міста Одеси 

 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної власності 

територіальної громади міста Одеси: 

 

2.1 Визначити педагогічною радою закладу структуру навчального року з 

врахуванням рекомендацій Департаменту освіти та науки Одеської 

міської ради. 

 Керівники закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності територіальної громади 

міста Одеси 

 

 

2.2 Визначити педагогічною радою закладу тривалість навчального тижня, 

навчального дня, занять, відпочинку між ними, форми організації 

освітнього процесу у межах часу, передбаченого освітньою програмою. 

 

 Керівники закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності територіальної громади 

міста Одеси 

 

 

Голова колегії                                             О.В. Буйневич 

 

 

Секретар колегії                                            О.М. Киричук 

 


